
   
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Чорнобаївського району Черкаської області  

Виконавчий комітет 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

25.01.2019                                                                                                     № 3 

 

Про відведення місць в Ікліївській 

об’єднаній територіальній громаді для 

розміщення матеріалів передвиборної 

агітації 

 

        Відповідно до п. 4. ст.59 Закону України «Про вибори Президента 

України», Постанови Верховної Ради України від 26.11.2018 року № 2631-

VIII «Про призначення чергових виборів Президента України», ст. 40 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» , виконавчий комітет 

Іркліївської  сільської ради    в и р і ш и в : 

 

1. Відвести місця для розміщення матеріалів передвиборної агітації: 

 

- с. Іркліїв - дошка оголошень в центрі села по вул. Б. Хмельницького; 

- с. Скородистик   -  дошка оголошень біля Скородистицького сільського 

клубу по вул. Соборна; 

- с. Загородище  -   дошка оголошень в центрі села по вул. Лебедина; 

- с. Червоногірка  -  дошка оголошень в центрі села по вул. Шевченка; 

- с.  Мельники  -   дошка оголошень в центрі села  по вул. Вознесенська; 

- с. Воронинці  -  дошка оголошень в центрі села  по вул. Героя Праці 

Ганни Залозної; 

- с. Червонохижинці  - дошка оголошень в центрі села  по вул. Шевченка. 

 

2. Відвести місця для розміщення агітаційних палаток: 

 

- с. Іркліїв -  центральна площа по вул. Б. Хмельницького (біля маркету 

«Квіточка»); 

- с. Скородистик   -  центральна площа по вул. Соборна; 

- с. Загородище  -  в центрі села по вул. Лебедина; 

- с. Червоногірка  - в центрі села біля сільського   клубу по вул. Шевченка; 

- с. Мельники – біля Мельниківського будинку культури по вул. 

Вознесенська 101 А; 



- с. Воронинці  -   в центрі села біля магазину по вул. Героя Праці Ганни 

Залозної; 

- с. Червонохижинці  -   в центрі села біля магазину по вул. Шевченка. 

 

 

 

                      Сільський голова                                               І.М.Поїздник 
 


